お知らせ

2021 年 6 月

BME カタログ 13.1J 版掲載品
プロファイル 一部加工品番廃盤のお知らせ

拝啓

弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

プロファイル製品ではよく使用される端面加工に対して、加工がセットとなった品番（加工品番）を設定しておりま

す。

カタログに記載される加工品番のうち、以下の品番につきましては廃盤とさせていただくことになりました。今後同

じ端面加工をご希望される場合は、加工専用品番（Q&E 品番）にてご注文をいただけるようにお願いいたします。

本件につきご不明な点がございます場合、弊社営業担当または弊社問い合わせ窓口（03-5485-7031）に
お問い合わせください。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げるとともに、今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

   記

対象品目 ：   BME カタログ 13.1J 版掲載の以下製品
No. カタログ頁 品番 製品名称
1 2-81 3 842 992 864 プロファイル 90x180L D17Vx2/D17Vx2
2 2-86 3 842 993 228 プロファイル 50x150L D17V/D17V
3 2-87 3 842 993 227 プロファイル 100x200L D17Vx2/D17Vx2

                  以上